ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KSTTHCNC

V/v giao góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của

các nghị định về xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực đất đai;

tài nguyên nước và khoáng sản; khí

tượng thủy văn; đo đạc và bản đồ.

     Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3291/BTNMT-PC ngày

16/6/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định về xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực đất đai; tài nguyên nước và khoáng sản; khí tượng thủy văn; đo

đạc và bản đồ (xem văn bản gửi kèm theo)

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và

các sở, ngành liên quan góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của các nghị định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai; tài

nguyên nước và khoáng sản; khí tượng thủy văn; đo đạc và bản đồ, gửi về Bộ Tài

nguyên và Môi trường (qua Vụ Pháp chế), địa chỉ: số 10 Tôn Thất Thuyết, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội) trước ngày 28/6/2021, đồng thời báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh biết kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHCNC

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:24:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:34:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T09:35:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T10:02:34+0700